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Recensement fédéral de la population 2000

Les niveaux géographiques de la Suisse

Tableau 11: Communes ayant changé de région linguistique 1860-2000

Code

0372
0431
0435
0436
0437
0439
0442
0681
0684
0687
0690
0691
0692
0699
0701
0706
0712
0715
2181
2216
2250
2253
2271
2283
3501
3505
3506
3511
3512
SOIS
Bl
3521
3522
sl
8588
3574
BY5
3600
3631
3632
3634
3635
3636
3637
3638
3639
3641
3642
3661
3662
3664
3665
3666
3667
3701
3702
3704
3706
3709
3710
3712
3721
3722
3723

Nom de la commune

Evilard
Corgémont

La Ferriere
La Heutte
Mont-Tramelan
Péry

Romont (BE)
Belprahon
Chatelat
Corcelles (BE)
Court
Crémines
Eschert
Monible
Perrefitte
Saicourt
Souboz
Rebévelier
Corjolens
Pierrafortscha
Courgevaux
Courtaman
Meyriez
Wallenried
Alvaschein
Tiefencastel
Vaz/Obervaz
Alvaneu
Brienz/Brinzauls
Lantsch/Lenz
Surava
Bergtin/Bravuogn
Filisur

Bivio
Marmorera
llanz

Laax
Surcuolm
Almens
Feldis/Veulden
Paspels
Pratval

Rodels
Rothenbrunnen
Scharans
Scheid

Trans
Tumegl/Tomils
Cazis

Flerden
Portein

Praz

Sarn

Tartar
Andeer
Ausserferrera
Clugin
Innerferrera
Patzen-Fardiin
Pignia
Zillis-Reischen
Bonaduz
Domat/Ems
Rhaziins

Canton 1860 1870 1880 1888 1900 1910 1920 1930 1941 1950 1960 1970
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Les niveaux géographiques de la Suisse Recensement fédéral de la population 2000 ors BFSIUST 83
Code Nom de la commune Canton 1860 1870 1880 1888 1900 1910 1920 1930 1941 1950 1960 1970 1980 1990 2000
3732 Flims GR 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1
3734 Trin GR 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1
3745 Tarasp GR 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1
3781 Bever GR 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1
3782 Celerina/Schlarigna  GR 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 1 1 1 1
3783  Madulain GR 4 4 4 4 4 1 4 1 4 1 4 4 1 1 1
3784 Pontresina GR 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3785 LaPunt-Chamuesch  GR 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1
3786 Samedan GR 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4 1 1 1 1
3787  St. Moritz GR 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3789 Sils im Engadin/Segl  GR 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1
3790 Silvaplana GR 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1
3791  Zuoz GR 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 1
5121 Orselina Tl 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3
5142 Agra Tl 3 3 3 3 3 3 3 1 1 3 3 3 3 3 3
5304 Bosco/Gurin Tl 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3
5454  Champmartin VD 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2
6248 Sierre VS 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
6460 Thielle-Wavre NE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2
6708 Courrendlin JU 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Régions linguistique 1 Deutsch
2 Francais
3 ltaliano

4 Retorumantsch



